
ARKIV TROMS

REPRESENTANTSKAPETS MEDLEMMER OG VARAMEDLEMMER 2023-2027

DELTAKER EIERANDEL REPRESENTANT 1. VARA 2. VARA
Balsfjord 4,57 Leif Arne Heimro Edel Mari Johansen Lill Indreberg

481 53 958 912 44 554/ 984 85 280
leifa.heimro@balsfjord.kommune.no edel-mari.johansen@balsfjord.kommune.no lill.indreberg@balsfjord.kommune.no

Bardu 3,61 Hilde Eggen Carine Meyer
482 91 197 482 57 793
hilde.eggen@bardu.kommune.no carine.meyer@bardu.kommune.no

Dielddanuori 3,74 Robin Ridderseth (ordfører) Odd-Are Hansen (varaordfører) Hugo E. Heimgård
418 52 288 948 07 604 992 25 868
robin.ridderseth@tjeldsund.kommune.no oddarehansen@hotmail.com hugoheim@me.com

Dyrøy 1,85 Kjell-Sverre Myrvoll (ordfører) Rakel Jensen (varaordfører) Helene Sætherskar
410 20 861 976 47 678 922 04 234
kjell.myrvoll@dyroy.kommune.no rakel.jensen@hotmail.com Helene.Saetherskar@dyroy.kommune.no 

Gáivuona 2,42 Greta Larsen Ina Engvoll  Svein Oddvar Leiros (varaordfører)
915 73 468 975 16 493 957 93 799
Greta.Larsen@kafjord.kommune.no ina.engvoll@kafjord.kommune.no svein.leiros@nordtroms.net

Gratangen 1,84 Anita Karlsen (ordfører) Torill Hansen Tore Richardsen
415 52 698 900 32 076 911 66 049
anita.karlsen@gratangen.kommune.no toddhans@online.no tore.richardsen@gmail.com

Harstad 16,24 Heid-Randi Nilsen Jørn Norvald Johansen Elin Karine Grytir
911 98 919 916 94 576 404 51 368
heidrandi@gmail.com jorn.johansen@gmail.com elinolsen85@gmail.com

Ibestad 1,98 Raymond Johnsen (varaordfører) Jim Kristiansen (ordfører) Linn Helgesen
954 39 007 915 54 350 934 50 797
raymond.johnsen@ibestad.kommune.no jim.kristiansen@ibestad.kommune.no linn_helgesen@hotmail.com

Karlsøy 2,5 Hanny Ditlefsen Mona Benjaminsen (ordfører)
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977 49 510 988 01 824
hanny-di@online.no mona.benjaminsen@karlsoy.kommune.no

Kvæfjord 2,89 Ola Danielsen (varaordfører) Birger Holand (ordfører) Kåre Bakken
480 02 892 909 62 507 908 24 235
ola@borkenes.no birger.holand@kvafjord.kommune.no kare.j.bakken@gmail.com

Kvænangen 1,9 Kai Petter Johansen (ordfører) Jan Helge Jensen (varaordfører) Hanne Wiesener
976 94 243 480 09 926 926 90 177
kai.johansen@kvanangen.kommune.no jah-jen@online.no hanne.wiesener@kvanangen.kommune.no

Lavangen 1,79 Evy Hansen Anne Strømmesen Ørjan Skavholm
901 17 588 906 57 194 903 61 130
evy.hansen@lavangen.kommune.no anne.strommesen@lavangen.kommune.no orjan.skavholm@lavangen.kommune.no 

Lyngen 2,85 Eirik Larsen (ordfører) Pål Jaran Andreassen
915 31 367 911 74 351
ordforer@lyngen.kommune.no paaljaran@gmail.com

Målselv 5,17 Roar Sollied Bengt-Magne Luneng (varaordfører) Reidun Aspmo
906 12 324 922 15 605 934 61 411
roar@venstre.no bengt-magne.luneng@malselv.kommune.no reidun@montar.no

Nordreisa 4,07 Hilde Anita Nyvoll (ordfører) utpekes av ordfører utpekes av ordfører
918 07 130
hilde.nyvoll@nordreisa.kommune.no

Salangen 2,46 Mathias André Jenssen (varaordfører) Hilde Gabrielle Hansen Grethe Davidsen Kleppe
900 48 089 970 69 926 976 83 967
mathias.jenssen@salangen.kommune.no hilde.hansen@salangen.kommune.no grethe.kleppe@salangen.kommune.no

Senja 10,12 Margrethe Hagerupsen Asbjørn Beyer Log Jan Fredrik Jenssen
977 64 461 479 55 478 901 73 092
margrethe.hagerupsen@senja.kommune.no asbjord.beyer.log@senja.kommune.no jan.jenssen@nicopan.no

Skjervøy 2,9 Vidar Langeland Magnar Solbakken
932 27 341 412 19 869
vidar_langeland@hotmail.com magnar.solbakken@skjervoymenighet.no
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Storfjord 2,3 Odd-Arne Jenssen Wiggo Kuivalainen

930 88 070 906 65 274
oddarnejenssen@gmail.com wjkuiva@gmail.com 

Sørreisa 3,26 Grete Nybakk Vaeng Nina Pedersen Lise Løvland 
932 29 471 926 61 732 990 44 448
grete.nybakk.vaeng@sorreisa.kommune.no nina.pedersen@sorreisa.kommune.no lise.lovland@sorreisa.kommune.no 

Troms fylke 21,52 Per Inge Søreng Stina Amundsen Seljenes
934 03 992 400 45 985
psoreng@hotmail.com medlem.troms@inpartiet.no 


